一般競争入札の結果等の公表について

「会計検査院王子書庫消防用設備改修工事」に係る一般競争入札の結果については、

「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律」に基づいて、下記のとおり公表

する。

記

①一般競争参加者の資格等（同法施行令第４条第２項第１号）

・本件工事入札公告の「３競争参加資格」で公表済み

②入札参加者の商号等（同条同項第２号）及び入札金額（同条同項第４号・税抜）

第１回

・富士防災設備株式会社 4,580,000円

・旭防災設備株式会社 4,850,000円

・信建総合設備株式会社 6,400,000円

・緑水興業株式会社 6,700,000円

（予定価格： 6,878,520円（税込））

③落札者の商号等及び落札金額（同条同項第５号・税抜）

・富士防災設備株式会社 4,580,000円

④契約の内容（同条同項第９号）

イ 契約の相手方の商号又は名称及び住所

・富士防災設備株式会社

・東京都文京区後楽二丁目20番 15号

ロ 公共工事の名称、場所、種別及び概要

・会計検査院王子書庫消防用設備改修工事

・東京都北区王子6-10 会計検査院王子書庫

・消防施設工事

・消防用設備改修

ハ 工事着手の時期及び工事完成の時期

・平成26年 11月 10日 ～ 平成 27年 3月 14日

ニ 契約金額

・ 4,946,400円（税込）

平成 26年 11月 19日